PRODUCT DATASHEET
DS-PBPS1500
2026-05-30
POWERBOOZT Portable Powerstation 230V Station d'Énergie
Jump Starter / Booster  |  POWERBOOZT  |  PBPS1500
Pour les applications mobiles et hors réseau, 1500W continus (3000W crête)
alimentent sans interruption les appareils exigeants. Sa technologie lithium-ion
avancée offre une haute densité d'énergie pour une longue autonomie entre les
charges.
Caractéristiques
• Fournit 1500W de puissance continue et 3000W de puissance de pointe, permettant
l'utilisation d'outils et d'appareils exigeants en déplacement.
• Spécifiquement conçue pour des performances fiables dans les applications
marines, de camping-car et de caravane, fournissant une énergie essentielle pour
les loisirs et le travail.
• Utilise une technologie de batterie lithium-ion avancée pour une densité d'énergie
élevée et des périodes de fonctionnement prolongées entre les charges.
• Dispose d'une sortie AC 230V, garantissant la compatibilité avec une large gamme
d'appareils et d'équipements électriques européens standard.
COURANT DE CRêTE
3.000 A
POIDS
12,5 kg
Spécifications Techniques
 Starting Power
 Courant de Crête 3.000 A
 Voltage Support
 Support 12V ? Yes
 Spécifications Physiques
 Longueur 352 mm
 Largeur 187 mm
 Hauteur 260 mm
 Poids 12,5 kg
Conformité Réglementaire
Standards: EN 62133, UN 38.3, IEC 62281
Regulatory: CE | Bebat | ADR
Identification du Produit
Code Article: PBPS1500
EAN/Barcode: 8720618148896
Code Fabricant: PBPS1500
Model: Portable Powerstation
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.